

بوشهر میزبان مسابقات جودو انتخابی تیم ملی بزرگسالان کشور شد

سرپرست هیئت جودو استان بوشهر در نشست خبری با خبرنگاران استان درخصوص میزبانی مسابقات جودو قهرمانی انتخابی بزرگسالان کشور گفت: این رقابت‌های طی روزهای ۳۰ آذر تا ۲ دی ماه به میزبانی استان بوشهر در دانشگاه آزاد عالی‌شهر بوشهر برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمد بلوطی افزود: بیش از ۵۰۰ ورزشکار و کادر اجرایی در این رقابت‌ها شرکت خواهند کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان خبر داد؛

افتتاح و بهره‌برداری از ۱۵ پروژه ورزشی در سفر ریاست جمهور



در سفر ریاست جمهور در شهرستان بندرخمیر بیش از ۱۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال آماده افتتاح و بهره‌برداری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان؛ مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در دیدار شهردار و اعضای شورای شهر رویدر بندرخمیر اظهار داشت: در مجموع در شهرستان خمیر در بحث زیرساخت‌های ورزشی خدمات شایانی به ویژه در دولت سیزدهم انجام شده است که باید از استاندار محترم، نمایندگان و مسئولین شهرستانی تشکر و قدردانی کرد.

۳ ملی‌پوش بوشهری در جمع معرفی بهترین‌های فوتبال ساحلی جهان قرار گرفتند



در مراسم گالا ۲۰۲۳ نام سه ملی‌پوش بوشهری در جمع بهترین‌های فوتبال ساحلی جهان اعلام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سازمان جهانی فوتبال ساحلی اسامی ۴۰ بازیکن و مربی برتر فوتبال ساحلی را برای کسب عناوین برتر مراسم معرفی بهترین‌های فوتبال ساحلی جهان در سال میلادی جاری (گالا ۲۰۲۳) اعلام کرد. عناوین مختلف مراسم برترین‌ها شامل برترین مربی، بهترین دروازه‌بان زن، بهترین بازیکن زن، بهترین دروازه‌بان مرد، بهترین ترکیب (۵ بازیکن برتر) و بهترین بازیکن مرد است. برترین‌ها در هر بخش یا آرای سرمربیان و کاپیتان‌های تیم‌های ملی فوتبال ساحلی سراسر جهان مشخص خواهد شد. علی نادی سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی در بخش برترین مربی سال ۲۰۲۳ کاندیداست. او در سال ۲۰۲۳ توانست با تیم ملی، قهرمان جام ملت‌های آسیای فوتبال ساحلی شود. علی میرشکاری، مسلم مسگیر، ملی‌پوشان بوشهری در بخش بهترین بازیکن سال کاندیدای هستند و علاوه بر آن امکان برنده شدن جایزه

رئیس فدراسیون هندبال: تخصیص بودجه متناسب با مدیریت صحیح منابع مالی، در تحقق رسیدن به ورزش قوی کمک می‌کند

رئیس فدراسیون هندبال با اشاره به دیدار اخیر ورزشکاران با مقام معظم رهبری و فرمایشات ایشان درخصوص رسیدن به «ورزش قوی، ایران قوی» گفت: من مطمئنم همه ورزشکاران از بیانات رهبر انقلاب استفاده خواهند کرد، فدراسیون هندبال نیز قطعاً در ادامه مسیر موفقیت‌هایش در مقاطع مختلف هندبال سالی و ساحلی، منویات ایشان را نقشه راه خود قرار خواهد داد کما اینکه وزیر ورزش و جوانان هم که خود از مدیران انقلابی است درحالی پیگیری تمامی دغدغه‌های معظم له، به جد در سطح کلان هستند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال خاطر نشان کرد: پیام اصلی این دیدار «ایران قوی، ورزش قوی» بود که به نظرم ساعت‌ها می‌توان در این مورد صحبت کرد. این موضوع بیانگر اهمیت فلسفه ورزش در قوی شدن ایران اسلامی و تبیین حفاظت از آرمان‌های نظام ارزشمند انقلابی است. وی افزود: وقتی رهبر معظم انقلاب اشاره به کلید واژه ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشند، داشتند به عقیده بنده هم دولت و هم مجلس شورای اسلامی بایستی اعتبارات ورزش را خیلی متفاوت‌تر از قبل ببینند چون اگر می‌خواهیم ورزش قوی داشته باشیم در کنار برنامه‌ریزی درست و مدیریت اصولی بایستی

افشاریان:

همه ناامید بودیم؛ اما تاج از اینفانتینو مجوز گرفت



رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره استفاده از کمک داور ویدیویی در داری توضیح داد. به گزارش ایسنا، خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال در باره استفاده از کمک داور ویدیویی در داری توضیح داد. به گزارش ایسنا، خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال در باره استفاده از کمک داور ویدیویی قضاوت خواهد شد عنوان کرد: واقعیتی را می‌خواهم با مردم در میان بگذارم که من پس از مدت‌ها نفس راحتی می‌کشم و امیدوارم فردا شاهد رقابت خوبی میان دو تیم برطرف‌دار کشور باشیم. او ادامه داد: داری مسابقه‌ای بود که اگر قرار بود VAR در مسابقه‌ای تست شود یکی همین بازی باشد. از آقای تاج تشکر می‌کنم که تا لحظه آخر تلاش وصف ناپذیری برای تحقق این امر داشت. حدود ساعت ۱۱ امروز ما دیگر ناامید شدیم و می‌خواستیم پلن دوم را اجرا کنیم اما رئیس فدراسیون که در مجمع هیات فوتبال اردبیل حضور داشت، با اینفانتینو تماس گرفت و با پیگیری ویژه لحظه آخری از طریق آقای تارقلی‌زاده، رئیس روابط بین‌الملل فدراسیون مجوز را گرفت. هم‌چنین از دیگر افرادی که به این پروژه کمک کردند کمال سیاسی را دارم. وزیر ورزش و جوانان در این مدت وسواس زیادی به تحقق این بحث داشتند. افشاریان افزود: به همین منظور تیم VAR که در کشور لایسنس خواهد داشت، از دو کمک داور ویدیویی که در کشور عراق هستند هم کمک گرفتیم و سرانجام بازی فردا راس ساعت مقرر در ورزشگاه خاطره انگیز آزادی برگزار خواهد شد. امیدواریم این مسابقه گام بلندی برای سایر مسابقات باشد.



محاكمه پسر معناد به اتهام قتل دختر جوان



پسر جوانی که متهم است دختر موردعلاقه‌اش را به قتل رسانده در حالی قرار است محاکمه شود که مدعی است دختر جوان خودکشی کرده است. به گزارش مشرق، یک سال قبل مرد میانسالی در تماس با پلیس عنوان کرد که دختر ۳۰ ساله‌اش به نام سمیرا در خانه مجردی‌اش به قتل رسیده است. پس از آن مأموران به محل حادثه که خانه‌ای در غرب تهران بود رفتند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که سمیرا با پیچیده شدن شال به دور گردنش خفه شده است. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. پدر قربانی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: چند سالی بود که دخترم به تنهایی زندگی می‌کرد و من هر روز چندین بار با او تماس می‌گرفتم تا اینکه امروز جواب تلفنم را نداد و از نگرانی به در خانه‌اش رفتم و وقتی دیدم در را باز نمی‌کند با کلید یدک وارد آپارتمانم شدم و دیدم جسدش روی زمین افتاده که به‌سرعت پلیس را در جریان قرار دادم. وی در پاسخ به سؤال مأموران که چه کسانی به این خانه رفت و آمد داشتند گفت: چند ماهی بود که سمیرا با پسری آشنا شده بود که به مواد مخدر اعتیاد داشت تنها کسی که به اینجا می‌آمد او بوده و حالا هم من فقط به او مظنون هستم. بعد از اظهارات پدر مقتول، پسر ۳۴ ساله شناسایی و بازداشت شد و در

نقشه شوم زن طمعکار برای سرقت از خانه دوست ثروتمند شوهرش



زن جوان برای سرقت از خانه دوست ثروتمند شوهرش سناریویی خونیین مرد تاجر را تا یک قدمی مرگ کشاند. به گزارش صد آتلاین، اوایل امسال زن جوانی وقتی همراه فرزندش از مسافرت به خانه برگشت با صحنه ترسناکی روبه‌رو شد. شوهرش با بدنی خونین و نیمه جان روی زمین افتاده بود و در گاو صندوق باز بود. طلا و جواهرات و مقداری ارز نیز به سرقت رفته بود. با تماس زن جوان با اورژانس و پلیس بلافاصله شوهرش به نام سروش به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. با انتقال مرد جوان به بیمارستان، موضوع به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت مورد رسیدگی قرار گرفت و کارآگاهان پلیس وارد عمل شدند. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد در ورودی خانه سالم بوده و از آنجایی که سارقان در گاو صندوق را باز کرده بودند این فرضیه مطرح شد که عامل یا عاملان سرقت آشنا بوده‌اند و سروش به همین دلیل در را به روی آنها باز کرده است. دوربین‌های خانه مرد تاجر هم مورد بازرسی قرار گرفت، دوربین‌ها ورود مرد و زنی را به داخل خانه نشان می‌داد اما ساعاتی بعد مرد به تنهایی از خانه خارج شد و حدود ۴ بامداد نیز زن سارق محل را ترک کرد. اما سارقان طوری وارد شده بودند که تصویر چهره‌شان مشخص نبود و همین مسئله نشان می‌داد که آنها، افرادی آشنا هستند که نمی‌خواهند تصاویرشان توسط دوربین‌ها گرفته شود. تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا اینکه سروش پس از دو هفته جدال با مرگ به هوش آمد و هویت ضاربان و سارقان را برملا کرد. مرد تاجر در تحقیقات گفت: شهروز و آرمیتا از دوستان خانوادگی‌مان هستند. شب حادثه با آنها تلفنی صحبت کردم و به شهروز گفتم که همسر و فرزندم به مسافرت رفته‌اند و فردا صبح برمی‌گردند. شهروز گفت حالا که تنهایی من و همسرم به آنجا می‌آیم و خودمان هم شام درست می‌کنیم. اما وقتی آمدند با خودشان یک شیشه دوغ هم آورده بودند، زمانی که دوغ را خوردم بی‌هوش شدم. به دنبال اظهارات سروش، تحقیقات برای بازداشت زوج جوان آغاز شد اما زمانی که مأموران به سراغ آنها رفتند مشخص شد که خانه‌شان را ترک کرده‌اند. بررسی‌ها در این رابطه ادامه داشت تا اینکه همسپخانه زوج جوان شناسایی و دستگیر شدند. آرمیتا در تحقیقات اولیه مدعی شد: ما به خانه سروش زیاد رفت و آمد داشتیم اما یک بار سروش، مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و

دستگیری سارقین اماکن خصوصی با ۸ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از شناسایی و دستگیری ۲ سارق اماکن خصوصی با اعتراف به ۸ فقره سرقت در این شهرستان، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان درباره جزئیات این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان کازرون، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی پس از بررسی‌های همه جانبه سارقین را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی، آنان را در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند.

کشف ۲۶ کیلو حشیش در نیریز



فرمانده انتظامی نیریز از کشف ۲۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیمه کریمی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر حین کنترل خودروهای عبوری به یک کامیون یادک کش که حامل سواری پیکان بود مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: مأمورین در بازرسی از این خودرو (سواری پیکان) موفق شدند ۲۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش که به طرز ماهرانه‌ای در گلگیر جلو جاسازی شده بود کشف کنند. سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: پلیس قاطعانه و برابر قانون با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر برخورد کرده و اجازه فعالیت به آنان را نخواهد داد.

پلمب ۱۷ واحد صنفی متخلف در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان از پلمب ۱۷ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور بیان کرد: به منظور ساماندهی و برخورد با تخلفات صنفی، مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی استهبان از تعدادی واحد صنفی در نقاط مختلف این شهرستان بازدید کردند.